

# NOVATARIS GROUP ApS

Nyhavn 43  
1051 København K

CVR-nr. 36054549

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. marts 2023

---

David Flenstrup Bender  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	13

## NOVATARIS GROUP ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NOVATARIS GROUP ApS Nyhavn 43 1051 København K
CVR-nr.	36054549
Stiftelsesdato	29. juli 2014
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	David Flenstrup Bender, Direktør Troels Parbst, Direktør Lars Mikael Nordgren, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriserede Revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 6.190.983, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 18.755.948, og en egenkapital på kr. 16.778.728.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.980</b>	<b>-19.656</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.260.391	8.459.601
Finansielle omkostninger	1	-61.364	-107.016
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.183.047</b>	<b>8.332.929</b>
Skat af årets resultat		7.936	27.818
<b>Årets resultat</b>		<b>6.190.983</b>	<b>8.360.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.739.809	1.459.601
Overført resultat		930.792	901.147
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.190.983</b>	<b>8.360.748</b>



NOVATARIS GROUP ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.702.210	15.441.819
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.702.210</b>	<b>15.441.819</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.702.210</b>	<b>15.441.819</b>
Tilgodehavende selskabsskat		505.078	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.813.570	157.028
Andre tilgodehavender		0	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.318.648</b>	<b>167.028</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>735.090</b>	<b>4.746.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.053.738</b>	<b>4.913.938</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.755.948</b>	<b>20.355.757</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		72.610	72.610
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.702.010	15.441.819
Overført resultat		2.004.108	1.073.316
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>16.778.728</b>	<b>16.587.745</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.523.227	3.632.602
Selskabsskat		0	129.160
Anden gæld		443.993	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.977.220</b>	<b>3.768.012</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.977.220</b>	<b>3.768.012</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.755.948</b>	<b>20.355.757</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

NOVATARIS GROUP ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	72.610	15.441.819	1.073.316	0	0	16.587.745
Årets resultat	0	-5.739.809	930.792	6.000.000	5.000.000	6.190.983
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>72.610</b>	<b>9.702.010</b>	<b>2.004.108</b>	<b>0</b>	<b>5.000.000</b>	<b>16.778.728</b>

Noter

	2022	2021
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter til tilknyttede virksomhed	36.423	98.780
Andre finansielle omkostninger	24.941	8.236
	<u>61.364</u>	<u>107.016</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
